Trú quán: Số nhà 17, ngõ 93, phố Nguyễn Tông Quai, phường Trần Lãm, thành phố Thái Bình.

Lão thành cách mạng, học hiệu 70 năm tuổi Đảng. Nguyên Ủy viên UBND tỉnh Thái Bình, nguyên Bí thư huyện Tiên Hải, nguyên Chủ nhiệm Ủy ban vật giá tỉnh Thái Bình, nguyên Trưởng ty Thương nghiệp tỉnh Thái Bình.

Từ trần: 15 giờ 35 phút ngày 21/6/2017 (tức ngày 27/5 năm Đinh Dậu)

Hưởng thọ 98 tuổi

Ban Tổ chức lễ tang và gia đình xin chân thành cảm tạ:

- Sở Tài chính, Sở Công Thương tỉnh Thái Bình
- Huyện ủy, UBND, Ủy ban MTTQ Việt Nam huyện Tiên Hải, tỉnh Thái Bình

- Thành ủy, HĐND, UBND, Ủy ban MTTQ Việt Nam phường Trần Lãm, thành phố Thái Bình